
                      

                      

SETTORE 3 - PROGRAMMAZIONE ECONOMICA  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                 

Registro di Settore n.ro  14  del  07/02/2017 
Num. Prop.  211 

OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SOGET SPA PER SERVIZIO SUPPORTO ALLA
GESTIONE DIRETTA DELLE ENTRATE COMUNALI ICP/DPA/TOSAP/TARIG  -
COMPENSO DICEMBRE 2016 - CIG ZC916DE264  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            VISTI:
- il  D.L. 30.12.2016, n. 244, art. 5, comma  11, che ha  differito  per  l'anno  2017  il  termine per  l'approvazione del
Bilancio  di  previsione al  31/03/2017,  per  cui  si  applica  la  disciplina  dell'art.  163,  commi  1  e  3,  del  D.lgs.  n.
267/2000;
-  l 'art. 29 del Regolamento di contabilità;
- il  D.S. prot. n. 2301 del 15.02.2016, con il quale, ai  sensi  dell'art.50 del  D.lgs  18.08.2000, n. 267 la  sottoscritta  è
stata individuata quale Responsabile del Settore Finanziario;

RICHIAMATO i l  provvedimento del Responsabile del Settore Finanziario n. 74/R del 22.12.2015, raccolta generale n.
1328/2015, esecutiva dal 22.12.2015, con cui si assumeva l'impegno di  spesa  n. 1459/2015, da  imputare sul  CAP.
184  del  corrente bilancio riferimento RR.PP. 2016, in favore della  Ditta  SO.G.E.T. SpA per  il  servizio  di  supporto
alla gestione diretta entrate comunali Icp/Dpa/Tosap/Tarig; 

VISTI:
- la fattura elettronica n. 551800 del 30 diembre 2016, prot. n. 974 del  23.01.2017, presentata  dalla  ditta  SO.G.E.T.

SpA, di € 2.377,49, di cui  IVA pari € 428,73, per  il  compenso relativo al  mese di  dicembre 2016, giusto art. 3  del
Contratto di appalto rep. n. 3728 del 23.12.2015;

- la  dichiarazione della  Ditta  SO.G.E.T. SpA, acquisita  agli  atti  d'Ufficio,  del  conto  corrente  dedicato,  indicato  in
fattura;

- il codice CIG ZC916DE264;
- il DURC- documento di regolarità contributiva allegato in atti alla presente ; 

DATO ATTO che in seguito all'introduzione del  nuovo sistema  di  versamento dell'IVA per  gli  enti  pubblici, normata
dalla  Legge n. 190/2014, meglio conosciuto con il  nome di  “Split  Payment”, il  fornitore  per  le  fatture  emesse dal
01-01-2015, riceverà il corrispettivo al netto dell'IVA che verrà versata  all'erario direttamente dall'Ente, secondo le
modalità ed i termini fissati con Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze;

ACCERTATO  che  la  suindicata  fattura  è  stata  riscontrata  corrispondente  al  servizio  erogato,  secondo  quanto
previsto dal  Contratto di appalto rep. n. 3728 del 23.12.2015;

RITENUTO, pertanto, provvedere alla liquidazione e al pagamento della somma complessiva di € 2.377,49, di cui IVA
pari ad € 428,73, a saldo della fattura  elettronica  n. 551800 del  30 dicembre 2016, prot. n. 974 del  23.01.2017, in

favore della Ditta SO.G.E.T. SpA, da imputare sul CAP. 184 del corrente bilancio riferimento RR.PP. 2016;

SETTORE 3 - PROGRAMMAZIONE ECONOMICA Atto n.ro 14 del 07/02/2017 - Pagina 1 di 2



 VISTI:
- gli art. 107 e 184 del D. Lgs. n.267/2000;
-  l'art.  3,  comma  7,  della  legge  n.  136/2010;

- l'art.36 del Regolamento di Contabilità Comunale;

DETERMINA
Per i motivi detti in narrativa:

1) di  liquidare e pagare la somma complessiva di € 2.377,49, di cui  IVA pari  ad € 428,73, a  saldo della
fattura elettronica n. 551800 del  30 dicembre 2016, prot. n. 974 del  23.01.2017, allegata  in atti  alla
presente,  in  favore  della  Ditta  SO.G.E.T.  SpA,  da  imputare  sul  CAP.  184  del  corrente  bilancio
riferimento RR.PP. 2016, su conto corrente indicato in fattura; 

2) di  dare  atto  che il  presente  atto  soggiace  alle  disposizioni  di  cui  alla  Legge  n.  190/2014  e  D.M.
attuativo del 23.01.2015;

3) di  aver  provveduto  alla  pubblicazione  dei  dati  relativi  all'attribuzione  dei  corrispettivi  di  cui  al
presente atto in conformità all'art-26 comma, 4 del D.lgs n° 33 del 14/3/2013.

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 07/02/2017 

IL DIRIGENTE  
LATORRATA DOMENICA 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE 3 - PROGRAMMAZIONE ECONOMICA Atto n.ro 14 del 07/02/2017 - Pagina 2 di 2


